
平成 28 年度 一般社団法人熊本県介護福祉士会 

懇親会（定時総会後）開催のご案内 

各 位 様 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、この度の熊本地震に際し、被災された皆様にお見舞いを

申し上げますとともに、災害支援活動に多大なるご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、以下の通り平成 28 年度 懇親会（定時総会後）を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

また、平成 28 年度 日本介護福祉士会役員改選に伴い、不肖ながら私議 石本が会長に就任いたしました。つきま

しては、会員の皆様のみならず、多くの介護・福祉関係の皆様にもご出席賜り、ご報告をさせていただく機会とさせて

いただきたく存じます。また、この様な機会を通じ、復興に際する県内関係者相互の慰労と激励の場になれば幸いで

ございます。 皆様におかれましてはご多忙のことと存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

平成 28 年 6 月 2 日 

一般社団法人 熊本県介護福祉士会 

                                                            会長 石 本 淳 也 

記 

 

日 時･･･平成 28 年 6 月 25 日（土） 懇親会：19 時～ 

会 場･･･ＫＫＲホテル熊本 

参加者･･･熊本県介護福祉士会会員、並びに県内介護・福祉関係者  120 名程度 

内 容･･･19:00         ・ 挨 拶    

・ 乾 杯  

・ 会食   内定報告 

参加費･･･食事（飲み放題）お一人様 5000 円  当日徴収いたします（つり銭不要にご協力下さい） 

 

参加につきましては、下記にご記入いただきファックスにて平成 28 年 6 月 20 日までに必ずご返信下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ：熊本県介護福祉士会事務局 電話 096-384-7125 

参加申込み票    ファックス番号 096-297-8115 

 

ご芳名                 様  所属                    

ご連絡先     ―       ―       

 

非会員等の一般、他

職種、他業種の方で

も大歓迎です。是非

お気軽にお越しくだ

さい! 


